
EGBL ture Panevėžio sporto centro krepšininkės su šalies komanda
iškovojo sidabrą

Praėjusį savaitgalį Druskininkuose dvi dienas vyko Europos U16 merginų krepšinio lygos
(EGBL) antrasis turas, kuriame Lietuvos U15 rinktinė iškovojo antrąją vietą ir pateko į
finalines varžybas. Panevėžio sporto centro krepšinio trenerės Ilonos Rimšienės
vadovaujamoje komandoje šalies garbę gina ir trys panevėžietės – tai Urtė Gurevičiūtė,
Bernadeta Stundytė bei Taurija Steponkutė.

Pirmąją rungtynių dieną lietuvaitės varžybas pradėjo akistata su latvių „Sports School“
merginomis. Po itin įtemptų rungtynių visgi dviejų taškų persvara 48:46 (15:15, 9:8,10:15,
14:8) mūsiškės įveikė priešininkes ir taip įsirašė pirmąją pergalę į savo sąskaitą. Rungtynės
su Ukrainos U15 rinktine nuo pat pirmojo kėlinio pakrypo lietuvaičių naudai. Šios varžybos
užbaigtos rezultatu  66:46 (23:12, 16:11, 15:16, 12:7). Antrąją varžybų dieną mūsiškės
susitiko su ukrainiečių BC „Frankivsk Prikarpattia“ komanda. Pirmąjį kėlinį rezultatu 17:6
laimėjusi Lietuvos U15 rinktinė  atsipalaidavo ir antrąjį bei trečiąjį kėlinį baigė ne savo
naudai. Paskutinis kėlinys buvo itin įtemptas, kadangi krepšininkės žaidė taškas į tašką.
Visgi lietuvaitėms pavyko prasibrauti į priekį ir laimėti ketvirtąjį kėlinį. Suskaičiavus
rezultatus 44:42 (17:6, 5:14, 11:14, 11:8) mūsiškių komanda šventė pergalę. Varžybose su
norvegių „Boenes Basketball“ komanda lietuvaitės pademonstravo savo pranašumą ir
priešininkes privertė pripažinti pralaimėjimą 66:42 (16:13, 12:13, 22:6, 16:10). Paskutinėse
šio turo rungtynėse krepšinio aikštelėje susitiko dvi Lietuvos komandos – U15 merginų
rinktinė ir BC „Deivės“ ekipa. Žiūrovams buvo padovanotas puikus reginys. Merginos žaidė
taškas į tašką, į priekį prasiverždavo tai viena, tai kita komandos. Varžybas baigus
lygiosiomis po pratęsimo vykusioje paskutinėje kovoje Lietuvos U15 žaidėjos, deja, nusileido
Druskininkų „BC Deivės“ komandai 65:67 (19:16, 11:9, 13:21, 22:19, 0:2).

„Labai sunkus turas, beveik visas rungtynes žaidėme taškas į tašką, kai kurios merginos gal
buvo ir nežaidusios tokiu intensyvumu, tad čia įgijo neįkainojamos patirties. Tikrai galiu
pagirti už kovą, už komandinį žaidimą. Visos stengėsi, dirbo – šaunuolės. Merginos mokosi,
stiprėja, išėjome į finalinį etapą – lauksime rungtynių ten“, – kalbėjo trenerė I. Rimšienė.

Lietuvos U15 rinktinėje savo žaidimu išsiskyrė Urtė Gurevičiūtė, dviejose pergalingose
rungtynėse iškovojusi 57 taškus, pralaimėtame mače pelniusi 30 taškų, atkovojusi 12
kamuolių, išprovokavusi 8 pražangas ir surinkusi 30 naudingumo balų. Urtė vieną mačą
turėjo praleisti, tad tai sutrukdė jaunajai krepšininkei būti išrinktai į simbolinį turnyro
penketuką. Tačiau sportininkė buvo pripažinta geriausia krepšininke savo komandoje.

Lietuvos U15 rinktinė po dviejų turų pateko tarp 8 geriausių U16 amžiaus grupės turnyro
komandų. Finalinės varžybos vyks jau kitąmet, konkreti data bus patikslinta.



EGBL ture Panevėžio sporto centro krepšininkės su šalies komanda
iškovojo sidabrą


